
 

 

TITULLI I PUNIMIT 

(12 pt, Times New Roman, Bold, Centered, Uppercase) 

 

Emri dhe mbiemri i autorit dhe Emri dhe mbiemri i bashkautorit/ve  
(12 pt, Times New Roman, Bold, Centered) 

Emri i insitutcionit 

Adresa e insitutcionit 

e-mail adresa e autorit të parë 

 

Përmbledhja: 10 pt, Times New Roman, Italic, Justified. Përmbledhja e punimit duhet të jetë jo më e gjatë se një faqe. 

Abstrakti duhet të përmbajë tekstin që përshkruan të arriturat kryesore të punimit, referencat dhe eventualisht një figurë ose 

tabelë.  

Fjalë çelës: 10 pt, Times New Roman, Italic, Justified, max. 5 fjalë  

 

Referencat 

(10 pt, Times New Roman, Justified, Bold, Centered) Ju lutemi që referencat t’i renditni sipas alfabetit.  

 


